事  務  連  絡

令和２年 7 月１5 日

 各位

大分県老人福祉施設協議会

                       会 長  髙橋とし子

除菌用「高濃度エタノール」購入のお願い

新型コロナウイルス関連の需要急増により、酒造会社に高濃度アルコール製品につ

いて、下記のとおり製造・販売していただいておりますので、ご案内いたします。

購入希望施設は別添の申込書にて、ＦＡＸで下記あてお申込みください。

記

 １ 商品について

   〈製造販売者〉 有限会社 南酒造

             住所：国東市安岐町下山口 269-1

 TEL：0978-67-0024

   〈原材料〉   麦・麦麹・香料（レモン）、 飲用不可

   〈アルコール分〉７５％ ※給食センターにも使える殺菌アルコール濃度

   〈販売価格〉  １本（500ｍｌ） １，２８０円＋消費税

   〈保存〉    焼酎瓶使用なので開封後も蒸発せず、長期保存可能

テーブルや器具などは 2 度拭き不要

 ２ 購入方法について

１）１ケース（１２本入り）単位となります。

   ２）商品の受け渡しは、別途ご案内します。

【申込先/連絡先】

         大分県社会福祉協議会 施設団体支援部（加藤）

TEL：097-558-0300  FAX：097-558-6001

E-mail：h_kato@oitakensyakyo.jp